
7

4

8

5

1

3

6

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月18日（土）6回佐賀4日
 9R うまかつＪＳＣ　Ｂ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：144,000 円　／　3 着：81,000 円　／　4 着：54,000 円　／　5 着：36,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 シウラグランデ
父:トーセンジョーダン  母:フィアレス

牝  3 山口勲
54.0

1:29.7
(－)

5-4-4-2 38.2 － 3 447
(-5)

手島勝利（佐賀）
鈴木克斉
岡田スタツド

2 4 トウカイキュニスカ
父:ダンカーク  母:トウカイポプリ

牝  4 竹吉徹
54.0

1:30.2
(2 1/2)

1-1-1-1 39.2 － 1 481
(-2)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
松栄牧場

3 8 シゲルサンヨ
父:シンボリクリスエス  母:シゲルトマト

牡  4 山下裕貴
56.0

1:30.7
(2 1/2)

4-5-3-4 39.3 － 2 493
(-2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
大林ファーム

4 5 プラスツー
父:ワールドエース  母:クイーンズティアラ

牡  3 金山昇馬
56.0

1:30.8
(1/2)

9-9-8-7 38.5 － 8 474
(0)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
鵜木　唯義

5 1 テイエムサツマッコ
父:ジャングルポケット  母:テイエムビックイ

牡  4 中山蓮王
▲53.0

1:30.9
(3/4)

3-3-5-6 39.3 － 9 495
(-5)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

6 3 ユイガドクソン
父:Point of Entry  母:サウスヒューマー

牡  5 飛田愛斗
56.0

1:31.2
(1 1/2)

8-7-6-5 39.4 － 6 509
(-2)

池田忠好（佐賀）
林叔瑞
Winchester Farm

7 6 ピッカ
父:エイシンヒカリ  母:ダブルハッピー

牝  4 田中直人
54.0

1:31.3
(3/4)

7-8-9-8 39.1 － 7 442
(+1)

真島元徳（佐賀）
小野瀬悦子
リトルブルーファーム

8 9 テイエムテンホー
父:リオンディーズ  母:グローリサンディ

牝  4 石川慎将
54.0

1:31.8
(2 1/2)

2-2-2-3 40.8 － 4 469
(+4)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
中本牧場

9 2 ダノンディアマンテ
父:ディープインパクト  母:フィリス

セン 5 倉富隆一郎
56.0

1:31.9
(クビ)

6-6-7-9 40.0 － 5 443
(-2)

川田孝好（佐賀）
成富直行
下河辺牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,1,8,7,2,6,3,5

4,9,1,7,8,2,3,6,5

4,9,8,7,1,3,2,5,6

4,7,9,8,3,1,5,6,2

払戻金
単 勝 7 430円

複 勝 7 140円

4 120円

8 140円

ワイド 4-7 270円

7-8 330円

4-8 250円

枠 連 4-7 870円

馬 連 4-7 750円

馬 単 7-4 1,360円

3連複 4-7-8 860円

3連単 7-4-8 4,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


