2022年6月18日(土)6回佐賀4日

9R うまかつ J S C B サラ系 3 歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - 3	ダ 1400M <u>F</u>	良				
【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:144,000 円 / 3 着:81,000 円 / 4 着:54,000 円 / 5 着:36,000 円														
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬	主 / 生産牧	以場
1	7	7	シウラグランデ 父:トーセンジョーダン 母:フィアレス	牝 3	山□勲 54.0	1:29.7 (-)	5-4-4-2	38.2	-	3	447 (-5)	手島勝利(佐賀) 鈴木克斉 岡田スタツド		
2	4	4	トウカイキュニスカ 父:ダンカーク 母:トウカイポプリ	牝 4	竹吉徹 54.0	1:30.2 (2 1/2)	1-1-1-1	39.2	_	1	481 (-2)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 松栄牧場		
3	8	8	シゲルサンヨ 父:シンボリクリスエス 母:シゲルトマト	牡 4	山下裕貴 56.0	1:30.7 (2 1/2)	4-5-3-4	39.3	_	2	493 (-2)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 大林ファーム		
4	5	5	プ ラスツー 父:ワールドエース 母:クイーンズティアラ	牡 3	金山昇馬 56.0	1:30.8 (1/2)	9-9-8-7	38.5	_	8	474 (0)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 鵜木 唯義		
5	1	1	テイエムサツマッコ 父:ジャングルポケット 母:テイエムビックイ	牡 4	中山蓮王 ▲53.0	1:30.9 (3/4)	3-3-5-6	39.3	-	9	495 (-5)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場		
6	3	3	ユイガドクソン 父:Point of Entry 母:サウスヒューマー	牡 5	飛田愛斗 56.0	1:31.2 (1 1/2)	8-7-6-5	39.4	_	6	509 (-2)	池田忠好(佐賀) 林叔瑞 Winchester Farm		
7	6	6	ピッカ 父:エイシンヒカリ 母:ダブルハッピー	牝 4	田中直人 54.0	1:31.3 (3/4)	7-8-9-8	39.1	_	7	442 (+1)	真島元徳(佐賀) 小野瀬悦子 リトルブルーファー	<u>ل</u>	
8	8	9	テイエムテンホー 父:リオンディーズ 母:グローリサンディ	牝 4	石川慎将 54.0	1:31.8 (2 1/2)	2-2-2-3	40.8	_	4	469 (+4)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 中本牧場		
9	2	2	ダノンディアマンテ 父:ディープインパクト 母:フィリス	セン 5	倉富隆一郎 56.0	1:31.9 (クビ)	6-6-7-9	40.0	-	5	443 (-2)	川田孝好(佐賀) 成富直行 下河辺牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	4,9,1,8,7,2,6,3,5
2コーナー	4,9,1,7,8,2,3,6,5
3コーナー	4,9,8,7,1,3,2,5,6
4コーナー	4,7,9,8,3,1,5,6,2

● 払戻金

単 勝	7	430円
複 勝	7	140円
	4	120円
	8	140円

ワイド	4-7	270円
	7-8	330円
	4-8	250円

枠 連	4-7	870円
馬連	4-7	750円
馬単	7-4	1,360円

3連複	4-7-8	860円
3連単	7-4-8	4,820円